Общество с ограниченной

ответственностью «Эридан»

(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ

02.09.2020 № 79
г. Минск

О назначении Петровой О.В. ответственной

за ведение табеля использования рабочего времени
В целях своевременной и точной организации учета рабочего времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПЕТРОВУ Ольгу Васильевну, инспектора по кадрам, назначить ответственной за ведение табеля использования рабочего времени в ООО «Эридан».

2. При временном отсутствии инспектора по кадрам Петровой О.В. исполнение обязанностей по ведению табеля использования рабочего времени возложить на экономиста Некрасову И.И.

3. Оформленный табель использования рабочего времени представлять в бухгалтерию не позднее двух рабочих дней, следующих за отчетным месяцем.

Директор

Иванов

О.И.Иванов
Визы:
С приказом ознакомлены:

Петрова

О.В.Петрова

02.09.2020
Некрасова

И.И.Некрасова

02.09.2020